渝经信中小〔2024〕32号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2024年重庆市制造业单项冠军

企业名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

根据《重庆市制造业单项冠军企业认定管理办法》（渝经信规范〔2024〕8号）、《关于开展2024年重庆市制造业单项冠军企业遴选认定的通知》（渝经信中小〔2024〕10号），经企业申报、区县初审、市级评审、社会公示等程序，确定了2024年重庆市制造业单项冠军企业名单，现予以公布。有效期3年：2024年10月1日至2027年9月30日。

各区县主管部门要加大对企业的政策支持力度，着力提升企业创新发展能力，推动企业做大做强，发挥引领带动作用，推动制造业高质量发展。

特此通知。

                           重庆市经济和信息化委员会

                    2024年9月27日
    （此件公开发布）
2024年重庆市制造业单项冠军企业名单

	序号
	单位名称

	1
	重庆西南集成电路设计有限责任公司

	2
	重庆京东方智慧电子系统有限公司

	3
	重庆惠科金渝光电科技有限公司

	4
	重庆国际复合材料股份有限公司

	5
	重庆青山工业有限责任公司

	6
	中冶赛迪信息技术（重庆）有限公司

	7
	北斗智联科技有限公司

	8
	重庆美的通用制冷设备有限公司

	9
	重庆机床（集团）有限责任公司

	10
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

	11
	重庆中车长客轨道车辆有限公司

	12
	重庆渝江压铸股份有限公司

	13
	联合汽车电子（重庆）有限公司

	14
	重庆宇海精密制造股份有限公司

	15
	重庆莱宝科技有限公司

	16
	华兰生物工程重庆有限公司

	17
	重庆建峰浩康化工有限公司

	18
	重庆鑫源农机股份有限公司

	19
	重庆平伟汽车科技股份有限公司

	20
	重庆西山科技股份有限公司

	21
	重庆大江动力设备制造有限公司

	22
	重庆博奥镁铝金属制造有限公司

	23
	重庆昱华新材料科技有限公司

	24
	盛泰光电科技股份有限公司

	25
	重庆品胜科技有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年9月27日印发